
Seznam českých 
 zfilmovaných knih a knih 
vytvořených podle filmů  

  

 

 

Klíčové slovo:  
 

1.)       Zfilmováno  

2.)       Filmové adaptace  

3.)       Filmové scénáře  

4.)       Filmové povídky  

5.)      Talk show  

6.)      Literární adaptace  

7.)      Literární verze  

8.)      Televizní seriály  

9.)       Televizní tvorba  

10.)  Televizní adaptace  

11.)  Televizní pořady  

12.)  Česká televize  
  

  



1.) Zfilmováno 

 Název knihy Sign Autor 

    

1 100 nejlepších hororů  Švandrlík Miloslav 

2 2 Bobule  Černý Ivan 

3 3x slunce, seno- jahody- a pár facek, erotika  Markov Petr 

4 A poslední kouř  Pelc Jan 

5 A bude hůř  Pelc Jan 

6 Anna a král  Čech Zdeněk 

7 Babicovy dobroty 641 Babica Jiří 
8 Babička  Němcová Božena 

9 Báječná léte pod psa  Viewegh Michal 

10 Banální příběh  Berková Alexandra 

11 Bez ženské a bez tabáku  Křenek Jiří 

12 Bohové a hrdinové antických mýtů 29 Kopš Karel 
13 Cesta do hlubin študákovy duše  Žák Jaroslav 

14 Cukrárna  Míka Jan 

15 Czech made man  Fiala František 

16 Černý Petr  Papoušek Jaroslav 

17 Čest Kapitánů  Dvorkin David 

18 Četnické humoresky  Slušný Jaromír 

19 Četnické humoresky 1  Cézar Jan 

20 Dobrodružství kriminalistiky  Šikl Jan 

21 Dobří holubi se vracejí  Pecháček Ladislav 



22 Dynastie Nováků  Borovička, V.P. (Václav Pavel) 

23 František Lelíček ve službách Sherlocka Holmesa  Vavrečka Hugo 

24 Grandhotel  Rudiš Jaroslav 

25 Hodina tance a lásky  Kohout Pavel 

26 Hop nebo trop  Pelantová Eva 

27 Hotel Herbich  Zikmund Petr 

28 Hovno hoří  Šabach Petr 

29 Hříchy pro pátera Knoxe  Škvorecký Josef 

30 Chalupáři  Borovička, V.P. (Václav Pavel) 

31 Chlapci a chlapi  Bednář Jiří 

32 Jak básníci přicházejí o iluze  Pecháček Ladislav 

33 Jak básníkům chutná život  Pecháček Ladislav 

34 Jak svět přichází o básníky  Pecháček Ladislav 

35 Jak utopit doktora Mráčka  Markov Petr 

36 Jménem krále  Vondruška Vlastimil 

37 Kamarád do deště  Vokřál Jaroslav 

38 Kameňák 1  Formáčková Marie 

39 Kameňák 2  Formáčková Marie 

40 Kamenný most  Vorel Tomáš 

41 Kašpárek  Svoboda, František Xaver 

42 Každý den s češtinou 80 Králík Jan 
43 Kočár do Vídně  Procházka Jan 

 



44 Kolja  Svěrák Zdeněk 

45 Kristián…zavřete oči, odcházím  Vašák Čestmír 

46 Krvavé jahody  Kupka, Jiří Svetozar 

47 Krvavý román  Váchal Josef 

48 Kytice  Eben, Karel Jaromír 

49 Limonádový Joe  Brdečka Jiří 

50 Limonádový Joe, aneb, koňská opera  Brdečka Jiří 

51 Manon Lescaut  Nezval Jiří 

52 Měsíc nad řekou  Šrámek Fráňa 

53 Městečko u vody  Hrabal Bohumil 

54 Muž, který přežil Lidice  Mahler Zdeněk 

55 Muž, který vycházel z hrobu  Šulc Viktorin 

56 
Na cestě 1: putování s Jiřím Bartoškou a Miroslavem 

Donutilem 914/919 
 

57 Obecná škola  Svěrák Zdeněk 

58 Obchod na korze  Grosman Ladislav (SK) 

59 Obsluhoval jsem anglického krále  Hrabal Bohumil 

60 Opilé banány  Šabach Petr 

61 Ordinace v růžové zahradě   

62 Ostře sledované vlaky  Hrabal Bohumil 

63 Panoptikum Města pražského  Marek Jiří 

64 Perníková věž  Němec Martin 

65 Po stopách 908 Horáková Šárka 
66 Po stopách hvězd 929 Nekvapil Václav 



67 Postřižiny  Hrabal Bohumil 

68 Potomci slavných vzpomínají 929 Filip Václav 
69 Povídky, aneb, Nechvi slevu zadarmo  Šimek Miloskav 

70 Praha, město věží 72 Ludvík Bedřich 
71 Přísně tajné vraždy 323(437) Horáková Šárka 
72 Pyžamo po mrtvém  Rudolf Stanislav 

73 Radúz a Mahulena  Zeyer Julius 

74 Ro(c)k podvraťáků  Formáčková Marie 

75 Rozmarné léto  Vančura Vladislav 

76 Sametoví vrazi  Svoboda Jiří 

77 Saturnin  Jirotka Zděnek 

78 Slavnosti sněženek  Hrabal Bohumil 

79 Sněženky a machři po  čtvrt století  John radek 

80 Sokyně  Smetana Miloš 

81 Spartakiádní vrah  Bláha Stanislav 

82 Spisy II. Milostné léto  Klíma Ivan 

83 Strážce duší  Vašíček Arnošt 

84 Svatba upírů  Vokřál Jaroslav 

85 T.M.A.  Němec Martin 

86 Taková normální rodinka  Vavřincová Fan 

87 Tmavomodrý svět  Svěrák Zdeněk 

88 Třetí patro  Pelant Ivo 

89 Tváře před kamerou 929 Čáslavský Karel 
90 Údolí včel  Körner Vladimír 



91 Vražda kočky domácí  Štorkán Karel 

92 Vražda v ambitu  Vondruška Vlastimil 

93 Všichni musí zemřít  Šulc Viktorin 

94 Výchova dívek v Čechách  Viewegh Michal 

95 Zabíjení po česku 94(41/49) Vondráček David 
96 Zatracení  Svátek David 

97 Zlatí úhoři  Pavel Ota 

2.) Filmové adaptace 

 Název Sign Autor 

1 A bude hůř: román o třech dílech  Pelc Jan 

2 Ach ty vraždy! 1.  Zelenka Zdeněk 

3 Ach ty vraždy! 2.  Zelenka Zdeněk 

4 Alžběta Báthoryová  Horáková Šárka 

5 Anglické jahody  Šafránek Martin 

6 Bestiář  Nesvatbová Barbora 

7 Bubu  Elšíková Monika 

8 Cesty domů  Besserová Miroslava 

9 Czech made man  Fiala František 

10 Deník šílené milenky  Obermannová Irena 

11 Deoduši  Werich Jan 

12 Graffiti rules  Houška Tomáš 

13 Každá je ta pravá  Nezval Martin 

14 Kočár do Vídně  Procházka Jan 



15 Krásné zelené oči  Lustig Arnošt 

16 Líbáš  jako ďábel  Poledňáková Marie 

17 Máj  Mácha, Karel Hynek 

18 Milenci a vrazi  Páral Vladimír 

19 Muzika  Píšťánek Peter 

20 Nemocnice na kraji města po dvaceti letech  Zikmund Petr 

21 Odhalení 59 Bobek Miroslav 
22 Okresní: přebor  Prušinovský Jan 

23 Panoptikum Města pražského  Marek Jiří 

24 Paťáci  Buberle Miroslav 

25 Petrolejové lampy  Havlíček Jaroslav 

26 Prodavač humoru  Ráž Roman 

27 Rafťáci  Bárta Milan 

28 Sněženky a machři po 25 letech  Formáčková Marie 

29 Strážci duší 2  Vašíček Arnošt 

30 Svatba na bitevním poli  Papoušková Eva 

31 Synové hor 929 Kožíšek František 
32 Taková normální rodinka  Vavřincová Fan 

33 Údolí včel  Körner Vladimír 

34 Vratné láhve  Svěrák Zdeněk 

35 Ztracená brána  Vašíček Arnošt 

36 Život je ples 1.  Obermannová Irena 

37 Život je ples 2.  Obermannová Irena 

3.) Filmové scénáře 



 Název Sign Autor 

1 3 x Oscar pro český film   

2 Alžběta Báthoryová  Horáková Šárka 

3 Banální příběh  Berková Alexandra 

4 Barbora Hlavsová  Havlíček Jaroslav 

5 Dívka na koštěti  Franková Hermína 

6 Encyklopedie Jiřího Suchého 16.  Suchý Jiří 

7 Encyklopedie Jiřího Suchého 17.  Suchý Jiří 

8 Experti  Coma Karel 

9 Filmové komedie Zdeňka Svěráka a Ladislava Smoljaka Svěrák Vladislav 
10 Hodinu nevíš  Svátek Daniel 

11 Jak básnící neztrácejí naději  Pecháček Ladislav 

12 Kájínek   

13 Kdo chce zabít Jessiie?  Macourek Miloš 

14 Kočár do Vídně  Procházka Jan 

15 Limonádový Joe, aneb, Koňská opera  Brdečka Jiří 

16 Maharal. Tajemství talismanu  Bezouška Martin 

17 Major Zeman 791.43 Růžička Daniel 
18 Nepovedené lásky, aneb, Mé zakázané scénáře 791.43 Kachlík Antonín 
19 Nuda v Brně  Budař Jan 

20 Okresní: přebor  Trušinovský Jan 

21 Ordinace v růžové zahradě   

22 Pekařův kluk a jiné hry a scénáře z exilu  Škvorecký Josef 

23 Rebelové  Renč Filip 



24 Sněženky a machři po 25 letech  Formáčková Marie 

25 Starci na chmelu  Blažek Vratislav 

26 Svatba upírů  Vokřál Jaroslav 

27 Třikrát před kamerou  Kratochvíl, Miloš Václav 

28 Utrpení mladého Boháčka  Verner Eduard 

29 Vratné láhve  Svěrák Zdeněk 

30 Za humorem cestou necestou 929 Opustil Gustav 
31 Zločin v šantánu a jiné filmové povídky a scénáře  Škvorecký Josef 

4.) Filmové povídky 

 Název Sign Autor 

1 Bestiář  Nesvatbová Barbora 

2 Filmové povídky Ladislava Pecháčka (básnící)  Pecháček Ladislav 

3 Horem pádem  Jarchovský Petr 

4 Listy Markétě   Brdečková Tereza 

5 Obecná škola  Svěrák Zdeněk 

6 Panoptikum hříšných lidí   Marek Jiří 

7 Panoptikum Města pražského  Marek Jiří 

8 Pokání a jiné filmové povídky  Tokár Milan 

9 Zhluboka, zdaleka  Štěpán Ludvík 

5.) Talk show 

 Název Sign Autor 

1 Bez obav, prosím!  Kraus Jan 

2 Krásný ztráty  Lacina Jan 



3 Krásný ztráty 2  Lacina Jan 

4 Pošta pro tebe  Janečková Ester 

5 Sexy život  Asterová Jitka 

6 

Talk-show!, aneb, 7 dobrých důvodů, proč vystoupit v 

televizi  
 

Kousalová Hanka 
7 Všechnopárty  Šíp Karel 

6.) Literární adaptace 

 Název Sign Autor 

1 Alžběta Báthoryová  Horáková Šárka 

2 Četnické humoresky 2.  César Jan 

3 Četnické humoresky 3.  César Jan 

4 Ďáblova lest  Vašíček Arnošt 

5 Gravitace avantgard 885.0 Papoušek Vladimír 
6 Kde domov můj   

7 Kočár do Vídně  Procházka Jan 

8 Líbáš jako bůh  Poledňáková Marie 

9 Manon Lescaut  Nezval Vítězslav 

10 Náves  Míka Jan 

11 Návraty a proměny 82 Šmahelová Helena 
12 Obchod na korze  Grosman Ladislav 

13 Paťáci  Buberle Miroslav 

14 Pes baskervillský. Komiksy.  Kopl Petr 

15 Pět a Pat  Kohout Pavel 

16 Pod pokličkou 1. 641 Strýčková Jana 
17 Pod pokličkou 2. 641 Porebská Hana 



18 Pod pokličkou 3. 641 Horsáková Monika 
19 Pojišťovna štěstí 1.  Papoušková Eva 

20 Pojišťovna štěstí 2.  Papoušková Eva 

21 Pošta pro tebe  Janečková Ester 

22 Prahry  Kohout Pavel 

23 Příběhy ze Shakespeara  Hulpach Vladimír 

24 Rafťáci  Bárta Milan 

25 Sama doma 613 Pavličová Šárka 
26 Vlna  Klíma Josef 

27 Vratné láhve  Svěrák Zdeněk 

7.) Literární verze 

 Název Sign Autor 

1 Arnošt Lustig zadním vchodem 929 Cinger František 
2 Probudím se včera  Holčák Lumír 

3 Slunce, seno, Troška  Markov Petr 

8) Televizní seriály 

 Název Sign Autor 

1 Agentura Puzzle  Šulc Vladimír 

2 Bakaláři   

3 Cukrárna  Míka Jan 

4 Černí baroni útočí na obrazovku  Švandrlík Miloslav 

5 Četnické humoresky  Slušný Jaromír 

6 Ďáblova lest  Vašíček Arnošt 

7 Dobrá čtvrť  Konášová Lucie 



8 Dobrodružství kriminalistiky  Šikl Jan 

9 Dynastie Nováků  Borovička, V.P. 

10 Hop nebo trop  Pelantová Eva 

11 Hotel Herbich  Zikmund Petr 

12 Hraběnky  Pelant Ivo 

13 Hříčky o královnách  Daněk Oldřich 

14 Humoresky za kamerou 791.43 Švihlík František 
15 Chalupáři  Borovička, V.P. 

16 Chlapci a chlapi  Bednář Jiří 

17 Jak se točila nemocnice 791.43 Konáš Josef 
18 Jak se žije na ranči  Malý Jan 

19 Kus dřeva ze stromu poznání 67/68 Patřičný Martin 
20 Major Zeman 791.43 Růžička Daniel 
21 Major Zeman  Brabec Vladimír 

22 Malý muž a velká žena, aneb, Vlak dětství a naděje  Sládková Věra 

23 Můj živo t s králem   Čistá Zdena 

24 Na cestě 1 914/919  

25 Náměstíčko  Míka Jan 

26 Náves  Míka Jan 

27 Nejmladší z rodu Hamrů  Dietl Jaroslav 

28 Nemocnice na kraji města  Konášová Lucie 

29 Nemocnice na kraji města  Dietl Jaroslav 

30 O ztracené lásce  Hudečková Eva 

31 O zvířatech a lidech  Melíšek Jiří 



32 Ohnivé ženy  Franková Hermína 

33 Ordinace v růžové zahradě   

34 Pojišťovna štěstí 1.,2.  Papoušková Eva 

35 Poslední sezóna  Hejna Ivan 

36 Povídání o psech, aneb, Jak se je zamilovat 636 Chaloupek Václav 

37 Proč bychom se nepřiznali, aneb, Jak to bylo doopravdy 
 

Šmíd Zdeněk 
38 Proč bychom se netopili  Šmíd Zdeněk 

39 Přátelé Zeleného údolí  Müller Jaroslav 

40 Příkopy  Míka Jan 

41 
Rada Vacátko & jeho hřísní lidé, aneb, Jak to bylo 

doopravdy 791.43 Kovaříková Blanka 
42 Rafťáci  Bárta Milan 

43 Ranč U Zelené sedmy 1.,2.,3.  Pelantová Eva 

44 Rodinná pouta 1.,2.,3.  Bártů Jitka 

45 Šípková Růženka  Míka Jan 

46 Škola Na výsluní  Pelant Ivo 

47 Vlna  Klíma Josef 

48 Volejem a peřejemi  Šmíd Zdeněk 

49 Záhady strážce duší 001.9 Vašíček Arnošt 
50 Zpět k pramenům 908 Ludvík Bedřich 
51 Život na zámku  Míka Jan 

9) Televizní tvorba 

 Název Sign Autor 

    

1 Boris Rösner 792 Matějková Jolana 
2 Brankám bylo padesát, aneb, Díky táto 79 Černý Ota 



3 Česká televize- věc veřejná, aneb, Zápisky teroristovy 70 Dvořák Libor 

4 
Dobrodružství televize, aneb, Jak je důležité míti 

(Františka) Filipa 791.43 Moc Jiří 
5 Dobrý večer, vážení diváci!  Retková Marie 

6 Encyklopedie Jiřího Suchého 18.  Suchý Jiří 

7 Hvězdné střípky 2.  Reif Oleg 

8 Hvězdy českého filmu 3. 791.43 Vítková Radana 
9 Magazín 791.43 Fuchs Aleš 
10 Major Zeman 791.43 Růžička Daniel 
11 Manželské etudy  Třeštíková Helena 

12 
Nepohodlný muž, aneb, Z deníku odvolaného generálního 

ředitele ČT 70 Balvín Jiří 
13 Pravda přichází z ČT 70 Kašparová Kateřina 
14 Pravda přichází z Novy 70 Kašparová Kateřina 
15 Svět týden po týdnu 70 Velíšek Zdeněk 
16 Štvanice, Tu televizi nedáme! 70 Železný Vladimír 
17 Tisíc tváří televize. Čtení o televizi 70  

18 To že jsem já?  Brodský Vlastimil 

19 Tvůrčí psaní pro každého 80 Dočekalová Markéta 
20 Vždycky jsem to já--  Adamec Jiří 

21 Život začíná po padesátce, aneb, Život naruby  Fořtová Jana 

10) Televizní 

adaptace 

 Název Sign Autor 

    

1 Ach, ty vraždy 1.  Zelenka Zdeněk 

2 Ach, ty vraždy 2.  Zelenka Zdeněk 

3 Bubu  Elšíková Monika 

4 Cesty domů  Besserová Miroslava 



5 Ďáblova lest   Vašíček Arnošt 

6 Na cestě 1. 914/919  

7 Náves  Míka Jan 

8 Nemocnice na kraji města po  dvaceti letech  Zikmund Petr 

9 Pod pokličkou 1. 641 Strýčková Jana 
10 Pod pokličkou 2. 641 Porebská Hana 
11 Pod pokličkou 3., 4. 641 Horsáková Monika 
12 Pojišťovna štěstí 1., 2.  Papoušková Eva 

13 Pošta pro tebe  Janečková Ester 

14 Rafťáci  Bárta Milan 

15 Sama doma 613 Pavličová Šárka 
16 Vlna  Klíma Josef 

17 Ztracená brána  Vašíček Arnošt 

11) Televizní pořady 

 Název Sign Autor 

1 (Sedm) divů Česka 930.85 Toufar Pavel 
2 13. komnata 929  

3 20 let s Miss, aneb, Říkali mi prezidente-- 79 Zapletal Miloslav 
4 Áčko  Kopecký David 

5 Album úsměvů 1., 2., 3., 4. 792 Hanzlík Jaromír 
6 Banánové rybičky  Pawlowská Halina 

7 Barvy života  929 Braunová Petra 
8 Bez obalu 323(437) Šíma Milan 
9 Bez obav, prosím!  Kraus Jan 

10 Blbější vyhrává, aneb, Místo mozku malou  kostku  Krampol Jiří 

11 Bolek Polívka v Manéži i mimo  Polívka Boleslav 

12 Brankám bylo padesát, aneb, Díky táto 79 Černý Ota 



13 Cestománie 1., 2., 3., 4. 914/919  

14 Co kamery neviděly  Bubílková Zuzana 

15 Co ve Zlatíčkách nebylo  Markov Petr 

16 
Československé rozhlasové a televizní přijímače I a 

II/19461964 621.39 Kottek Eduard 

17 
Československé rozhlasové a televizní přijímače 

III/19641970 621.39 Kottek Eduard 

18 
Další posezení s Janem Burianem, aneb, Třicet televizních 

rozhovorů s neobyčejným… 929 Burian Jan 
19 Deset tváří 929 Foll Jan 

 
20 Dlužník a jiné povídky z natáčení  Štancel Vlado 

21 Egyptské záhady 001.9 Vašíček Arnošt 
22 Etiketa 39 Mathé Ivo 
23 Jak Slávek randil s Markétou, aneb, Byli jsme u toho!   

24 Jak vyzrát na milionáře 16  

25 Jen tak…  Ševčíková Ilona 

26 Ještě jsem tady 929 Brdečková Tereza 
27 Jím a mládnu, aneb, Anti-aging na talíři 641 Golková Monika 
28 Josef Hlinomaz 929 Herzán Michal 
29 Kalendárium 30 Burešová Miroslava 
30 Kam s nimi 504 Šťastná Jarmila 
31 Kdo je největší Čech? 929 Bauer Jan 
32 Kluci v akci 1., 2., 3., 4. 641 Froydová Maria 
33 Kohout v akci  Šíp Karel 

34 Králové zločinci mágové  Kundera Ludvík 

35 Krásný ztráty 2  Lacina Jan 

36 Kresby 74 Šlitr Jiří 
37 Krotitelé dluhů 336 Králová Lenka 
38 Lechtivé vaření 641 Froydová Maria 
39 Magazín 791.43 Fuchs Aleš 
40 Mňam, aneb, Prima vařečka 1. 641 Černodrinski Stojan 



41 Mňam, aneb, Prima vařečka 2., 3. 641  

42 Na cestě po České republice 1., 2. 908 Cézar Jan 
43 Na plovárně 1., 2. 929 Janoušek Jiří 
44 Na plovárně 3. 929 Eben Marek 
45 Na přeskáčku 929 Pixa Jan 
46 Na vrcholky hor s Vladimírem Čechem 908 Hýža Marek 
47 Neznalost zákona neomlouvá 2., 3. 347 Benátčanová Pavla 
48 Nikdo není dokonalý   Krampol Jiří 

49 Nova křížem krážem  Besserová Miroslava 

50 O češtině 1., 2., 3. 80  

51 Objektiv má 20 let 914/919 Šponar Tomáš 
52 Objektiv z USA 917/918 Flanderková Petra 
53 Osudové okamžiky  Kačor Miroslav 

54 Paměť stromů 908 Hrušková Marie 
55 Pandurango 914/919  

56 Partnerské vztahy, aneb, Návod na přežití 173 Volemanová Šárka 
57 Po Česku 908 Žmolík Václav 
58 Po Karlově mostě 908 Dvořák František 
59 Po stopách s Miroslavem Vladykou 908 Horáková Šárka 
60 Pod pokličkou 1. 641 Strýčková Jana 
61 Pod pokličkou 2. 641 Porebská Hana 
62 Pod pokličkou 3., 4. 641 Horsáková Monika 
63 Politici nevyhynou…ale snažit se o to musíme!  Bubílková Zuzana 

64 Pořád malá holka  Čejková Mirka 

65 Posezení s Janem Burianem 929 Burian Jan 
66 Pošta pro tebe  Janečková Ester 

67 Potomci slavných vzpomínají 4. 929 Filip Václav 
68 Potomci slavných žijí mezi námi 3. 929 Filip Václav 
69 Prima vařečka 4. 641  

70 Prostřeno s Primou 641  



71 Prostřeno! 2. 641  

72 Putování po poutních místech Čech, Moravy a Slezska 908 Šindar Jiří 

73 
Rada Vacátko & jeho hříšní lidé, aneb, Jak to bylo 

doopravdy 791.43 Kovaříková Blanka 
74 Rady ptáka Loskutáka 64 Hrdlička Zdeněk 
75 Ranč U Zelené sedmy 2.  Pelantová Eva 

76 
Receptář prima nápadů, aneb, Co jste v televizi (ne)viděli 1., 

2. 64 Podlaha Přemek 
77 S Italem v kuchyni 641 Ridi Emanuele 
78 Sama doma 613 Pavličová Šárka 
79 Soukromé pasti 1., 2.  Wimmerová Lenka 

80 Strážce brány 943.7 Motl Stanislav 
81 Škola Občanského juda 1., 2., 3., 4. 347  

82 Šumná města 908 Lipus Radovan 
83 Tabu  Hamrová Kateřina 

84 Toulavá kamera 1.-14. 908 Toušlová Iveta 
85 Toulky s Ladislavem Smoljakem 929 Mertlík Vladimír 
86 TýTý - Zrcadlo popularity 70 Kupsová Daniela 
87 U nás v Evropě 316 Hejkalová Markéta 
88 Účtenka z kavárničky dříve narozených  Suchý Ondřej 

89 Uvolněte se, podruhé-- 929 Kraus Jan 
90 Uvolněte se, prosím-- 929 Kraus Jan 
91 Velké televizní silvestry Vladimíra Menšíka 791.43 Junek Václav 
92 Vítězové z obrazovky 641 Podlaha Přemek 
93 Vlastníma očima, aneb, Před kamerou i za ní 929 Klíma Josef 

94 
Volební dementi, aneb, Co nám politici za čtyři roky dali, to 

jm teď s díky vrátime.. 323(437)  Komárek Martin 
95 Všechnopárty  Šíp Karel 

96 Z mého deníčku. Druhá porce 2003-2009 2. 70 Rejžek Jan 
97 Z pláště a dalmatiky 23/28 Kašparů, Jaroslav Max 
98 Za oponou Tabu  Svítivý Eduard 

99 Zašlapané projekty 1 Skalický Jaroslav 



100 
Závislost nejen na lásce, aneb, Příliš otevřená zpoveď Terezy 

Pergnerové 929 Pergnerová Tereza 
101 Zlaté časy televize 929 Burian Jan 

102 
Zuzana Bubílková, Miloslav Šimek varují: Politika škodí 

zdraví 
 

Bubílková Zuzana 
103 Život s moderátorem   Merunková Alexandra 

  Název Sign  Autor 



12) Česká televize  

 
3 72 jmen české historie 929 Petřík Maxmilián 
4 Abeceda piva  PK 641 Večerková Hana 
5 Ach, ty vraždy! 1., 2.  Zelenka Zdeněk 

6 Albertov 16:00 943.7 Müllerová Alena 
7 Alžběta Báthoryová  Horáková Šárka 

8 Barbora Srncová: Spokojená máma  Kubíková Blanka 

9 Bez obáv, prosím!  Kraus Jan 

10 Bílá místa v dějinách 943.7 Růžička Milan 
11 Brankám bylo padesát, aneb,  Díky táto 79 Černý Ota 
12 Bubu  Elšíková Monika 

13 Buď fit s ČT 1. 796.4  

14 Buď fit s ČT. Domácí posilovna 2. 796.4  

15 Cesty domů  Besserová Miroslava 

16 Cukrárna   Míka Jan 

17 Černobílé idoly i jiní 1., 2. 791.43 Cibulka Aleš 
18 Četnické humoresky 3.  Cézar Jan 

19 Ďáblova lest  Vašíček Arnošt 

20 Dětství před kamerou 791.43 Oktábcová Simona 
21 Dlužník a jiné povídky z natáčení  Štancel Vlado 

22 Dobrodružství šesti trampů  Rada Vlastimil 

23 Dobrý večer, vážení diváci!  Retková Marie 

24 Dvojjediná Štěpánka Haničincová 929 Horáková Šárka 

1 (Sedm) divů Česka  930.85 Toufar Pavel  

2 13. komnata 1., 2., 3.  929   



25 Encyklopedie Jiřího Suchého. Televize 18.  Suchý Jiří 

26 Fit rodinka 641 Froydová Maria 
27 Francie s ozvěnou domova 929 Fučík Ivan 
28 Galerie zločinu  Kučera Miroslav 

29 Hraběnky  Pelant Ivo 

30 Hudba pro Anvilany  Sichinger Martin 

31 Jak chutná Andalusie 641 Froydová Maria 
32 Jak chutná Itálie 641 Froydová Maria 
33 Jak se točila nemocnice 791.43 Konáš Josef 
34 Japonsko 913(5) Bornoff Nicholas 
35 Je to všechno pakárna  Horák Jakub 

36 Jím a mládnu, aneb, Anti-aging na talíři 641 Golková Monika 
37 Kalendárium 30 Burešová Miroslava 
38 Kam s nimi 504 Šťastná Jarmila 
39 Kluci v akci 2., 3., 4. 641 Froydová Maria 
40 Krásný ztráty 1., 2.  Lacina Jan 

41 Kus dřeva ze stromu poznání 67/68 Patřičný Martin 
42 Lechtivé vaření 641 Froydová Maria 
43 Lucemburkům v patách 943.7 Mertlík Vladimír 
44 Maharal. Tajemství talismanu  Bezouška Martin 

45 Major Zeman 791.43 Růžička Daniel 
46 Na cestě po České republice 908 Cézar Jan 
47 Na vrcholky hor s Vladimírem Čechem 908 Hýža Marek 
48 Návrat strážce duší  Vašíček Arnošt 

49 Nemocnice na kraji města  Konášová Lucie 

 

50 
Nepohodlný muž, aneb, Z deníku odvolaného generálního 

ředitele ČT 70 Balvín Jiří 
51 O češtině 1., 2., 3.  80  

52 Oběti   Sovják Miroslav 

53 Objektiv má 20 let 914/919 Šponar Tomáš 



54 Objektiv z USA 917/918 Flanderková Petra 
55 Pandurango 914/919  

56 Partnerské vztahy, aneb, Návod na přežití 173 Volemanová Šárka 
57 Planeta záhad 001.9 Vašíček Arnošt 
58 Pod pokličkou 3., 4. 641 Horsáková Monika 
59 Pojišťovna štěstí 1., 2.  Papoušková Eva 

60 Potomci slavných vzpomínají 4. 929 Filip Václav 
61 Praha, město věží 72 Ludvík Bedřich 
62 Pravda přichází z České televize 70 Kašparová Kateřina 
63 Příkopy  Míka Jan 

64 Ranč U Zelené sedmy (1)  Pelantová Eva 

65 Revoluce nebo spiknutí? 70 Pokorný Zdeněk 
66 Rozmarná léta českého filmu 1. 791.43 Sedláček Jaroslav 
67 Sama doma 613 Pavličová Šárka 
68 Sametová revoluce PK 943.7 Emmert František 
69 Seriály od A do Z 791.43 Moc Jiří 
70 Skoro jasno 55 Karas Pavel 
71 Soukromé pasti 2.   Wimmerová Lenka 

72 Srpen 1968 v Liberci  943.7 

73 Stanislav Konopásek 929 Lukšů David 
74 Svět tají dech 327 Velíšek Zdeněk 
75 Svět týden po týdnu 70 Velíšek Zdeněk 
76 Škola Na výsluní  Pelant Ivo 

77 Toulavá kamera 1.-14. 908 Toušlová Iveta 
78 Toulky s Ladislavem Smoljakem 929 Mertlík Vladimír 
79 U nás v Evropě  316 Hejkalová Markéta 
80 Vlna  Klíma Josef 

81 Vodácké putpvání s Lukášem Pollertem 797 Hýža Marek 
82 Volejem i peřejemi  Šmíd Zdeněk 

83 Volha  Hynie Karel 

84 Všechno v pořádku  Plítek Evžen 



85 Všechnopárty  Šíp Karel 

86 Vyhlídka na věčnost  Kulhánek Jiří 

87 Za školou 374 Cicvárek Ivo 
88 Zašlapané projekty 1 Skalický Jaroslav 

89 
Známé tváře bez svatozáře, aneb, Náš život nejen s Českou 

televizí 929 Nečas Luboš 
90 Ztracená brána  Vašíček Arnošt 

91 Ztracená v noci  Kříž Jaroslav 

92 Život je ples 1., 2.  Obermannová Irena 

Další zfilmované 

knihy 

 Název Sign Autor 

1 Doktor od Jezera hrochů  Švandrlík Miloslav 

2 Memento  John Radek 

3 Můj vysvlečenej deník  Rubínová Johana 

4 Román pro muže  Viewegh Michal 

5 Román pro ženy  Viewegh Michal 

6 Účastníci zájezdu  Viewegh Michal 

7 Výchova dívek v Čechách  Viewegh Michal 

8 Zdivočelá Země. Aukce.  Stránský Jiří 

 


